PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 2.559, DE 09 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a designação de Secretário

interino da Secretaria Municipal de

Saneamento e Infraestrutura de Ananindeua, e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições constitucionais e

legais, e as que lhe são conferidas pelo art. 70, inciso I, da Lei nº. 942, de 4 de abril de 1990,

Lei Orgânica do Município.

Considerando os termos do Processo n. 0815821-68.2024.8.14.0401.

DECRETA:

      Art. 1º DESIGNAR o Assessor Estratégico RUI BEGOT DA ROCHA para responder

interinamente pelo cargo de Secretário Municipal de Saneamento e Infraestrutura de

Ananindeua.

          Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA (PA), 09 de janeiro de 2025.

DANIEL BARBOSA SANTOS
Prefeito Municipal de Ananindeua

*Republicado por ter saído com incorreção na edição do DOM de 09/01/2025 nº. 4485.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
GABINETE DO PREFEITO